
MØTEREFERAT 

 

Møte i Landbruksfagrådet i Radøy 

 

Tid og stad : Måndag 15.oktober 2018, kl 12 – 15.30. Etter besøk hjå Jonny Soltveit vart det formelle 

møtet halde på kommunehuset på Manger. 

Desse møtte : Andrê Michelsen, Kåre Hole, Kari Kvammen, Martin Soltveit og Geir Smith. Frå 

administrasjonen møtte Landbrukssjef og referent Kjartan Nyhammer.  

 

Sak 1 Godkjenning av innkalling 

Samrøystes godkjent 

 

Sak 2 Godkjenning av møtereferat frå møtet  

Samrøystes godkjent. 

 

Sak 3 Forvaltningsplan gås 

Orientering utsett til neste møte. 

 

Sak 4 Landbruksfagrådet og Landbrukskontoret inn i Alver kommune 

Administrasjonen orienterte om pågåande arbeid med å etablere felles landbrukskontor i Alver 

kommune. Nyhammer er prosjektleiar for eit prosjekt som skal levere ei innstilling til origanisering, 

bemanning, arbeidsoppgåver m.m. for landbrukskontoret i Alver kommune. Det vert sendt 

førespurnad til Austrheim og Modalen for å få avklart om dei ynskjer å kjøpe tenester av Alver 

Landbrukskontor.  

Det vart vidare orientert om at Lindås landbrukskontor er lokalisert i Landbrukshuset i Knarvik og har 

god kapasitet i lokala for Alver landbrukskontor. Men lokalisering vert ikkje avklart før  tidlegast 

våren 2019. 

Nokre av medlemane hadde ynskje om å oppretthalde Radøy landbruksfagråd for «dagens Radøy 

kommune» då dei meinte det vart for stort med Alver Laandbruksfagråd.  

Andrê Michelsen hadde ynskje om at Alver Landbruksfagråd også hadde fagområdet vilt/fisk. 

 



Sak 5 Orienteringar frå landbrukskontoret 

Vassdirektivet 

Det er eit pågåande pilotprosjekt finansiert av Fylkeskommunen og Fylkesmannen knytta til ureing av 

vassdrag frå landbruket. Eli Bjørklid har vore prosjektleiar og har i sin sluttrapport peika på mulige 

systemfeil i rådgjevingstenesta til bonden. Det vert møte med rådgjevingsaktørane og forvaltninga 

den 25.oktober for å sjå nærare på saka.  

Avlingsskade 2018 

2-3 saker i Radøy kommune. Tørke i sommar og håpet om ein god 3.slått regna vekk hjå ein del. Men 

ikkje mange som har meir enn 30 % avlingsredusjon. 

SMIL – midlar 2018 

Det er kome inn 23 SMIL – søknader i 2018. Det vart søkt om kr 750.000 og me hadde kr 180.000 til 

fordeling. 

Dreneringsmidlar 2018 

Det var i utgangspunktet løyvd kr 230.000 i statlege midler til Radøy kommune. Me har motteke 

ekstraløyving og har løyvd kr 319.540 fordelt på 15 søknader hittil i 2018. 

 

Sak 6  Ymse 

Forslag til fellesmøte med Landbruksfagrådet i Austrheim 30.november eller 7.desember 2018. 

Eit av medlemane hadde ynskje om at møta i Landbruksfagrådet vart lagt til fredagar grunna 

jobbsituasjonen dei andre vekedagane. Det var ingen som hadde motforestilling mot det. 

Geir Smith etterlyste informasjon om søkndsfrist mm for SMIL – midlane 2018 i Radøy kommune. 

Saka vart oppklart og alt ok. 

Bemanningssituasjon ved landbrukskontoret vart diskutert, men ingen konklusjon.  

 

Knarvik, 17.10.2018 

 

Kjartan Nyhammer 

Referent 


